
 

Resolución de la Concejalía Delegada de Economía y Hacienda, Personal, 
Empleo y Nuevas Tecnologías Aprobando Lista Definitiva de Admitidos y 
Excluidos
Expediente: 5284/2018
Asunto: Aprobar Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal Funcionario 
Interino
Fecha de Iniciación: 12/04/2018

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA APROBANDO LISTA DE 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

VISTO que por Resolución de esta Concejalía n.º 3122/2018 de fecha 20 
de Julio de 2018, se aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria de Selección de Docentes para Programa de 
carácter temporal “”Acciones de acompañamiento y apoyo a la inserción en el 
certificado de profesionalidad Actividades Auxiliares en Viveros, Jardines y 
Centros de Jardinería”.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista 
provisional de aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los 
aspirantes excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas y en virtud 
del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 
del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.g) y h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar definitivamente la siguiente relación de aspirantes 
admitidos:

ADMITIDOS  AL  PUESTO  DE  DOCENTE  ESPECIALIDAD  “ACTIVIDADES 
AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA”:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

ASCENSIÓN LÓPEZ PEÑARANDA 34808209-D

 



 

JOSE MANUEL GONZÁLEZ 
ABELLÁN

34835797-C

JULIO GARCÍA MARTÍNEZ 71504181-X

ERICA VERDÚ RODRÍGUEZ 48363386-K

OSCAR GARCÍA GOZALO 34828995-A

M.ª REYES GÓMEZ CARRASCO 27440356-E

GABRIEL PARDO CUADRADO 34829899-X

ADMITIDOS  AL PUESTO  DE  DOCENTE  ESPECIALIDAD  “ACCIONES  DE 
ACOMPAÑAMIENTO Y APOYO A LA INSERCIÓN”:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

M.ª DEL CARMEN PÉREZ MAIQUEZ 27467916-M

SEBASTIÁN NAVARRO-SOTO 
MÍNGUEZ

23281313-T

SEGUNDO.- Aprobar definitivamente la siguiente relación de aspirantes 
excluidos:

EXCLUIDOS  AL  PUESTO  DE  DOCENTE  ESPECIALIDAD  “ACTIVIDADES 
AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA”:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

M.ª JOSEFA 
RODRIGUEZ PUERTA

48426524-R 6

CARLOS ALCARAZ 
LÓPEZ

34792716-H 2,6

JOAQUÍN MARTÍNEZ 
GÓMEZ

34802766-V 1

 



 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

1) No presenta Instancia o no la presenta en el modelo correcto.
2) No presenta Declaración Jurada o en el modelo establecido.
3) No presenta DNI.
4) No presenta Curriculum Vitae.
5) No acredita Titulación requerida.
6) No justifica Experiencia requerida.

TERCERO.- Informar a D. Sebastián Navarro-Soto Minguez con DNI n.º. 
23281313-T, su admisión condicionada a la acreditación documental de que 
sus tres años de psicología equivalen a una diplomatura el día de la entrevista 
señalada en el punto cuarto.

CUARTO.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la 
entrevista personal en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial, sito en Plaza 
Adolfo Suarez, s/n, el día 29 de Agosto de 2018 a las 9,00 horas.

QUINTO.-  Publicar  en el  Tablón de Edictos del  Ayuntamiento,  la  lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, y fecha de entrevistas a los 
efectos oportunos.

Lo manda y firma el Sr. Concejal Delegado,en Las Torres de Cotillas, en fecha 
al margen; de lo que como Secretario Accidental, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2018-08-20T10:53:49+0200
	Las Torres de Cotillas
	ANGEL GONZALEZ PALAZON - DNI 48426836Z
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2018-08-20T10:54:56+0200
	Las Torres de Cotillas
	ANGEL CARLOS PEREZ RUIZ - DNI 27477770S
	Lo acepto




